
 

CITTA' DI CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

X Direzione Organizzativa   

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  67  del 9 - aprile - 2021  

 
OGGETTO: Conferma Determinazioni  Dirigenziali n. 64 – 65 – 66 del 31/03/2021. 

 
 

 

n. ord. 

Uffici destinatari Data  Firma ricevuta 

1 Sindaco                           

 

 

Online  

2 Albo Pretorio                      Online  

3 

 

 

Segretario Generale (registro unico)   

4 ufficiopubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it Online  

5 Persona interessata: Sig.   

 

 

                  Castelvetrano lì  09-04-2021 
 

 

 

 

                                                                                        Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                           F. to. Rag. Castrenze Pisani 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Collaboratore Amministrativo Contabile 

Rag. Castrenze Pisani 
 

Ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del regolamento comunale 

di organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone 

l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del 

procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, la 

insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi; 

 

            PREMESSO: 

           VISTE le determinazioni dirigenziali n. 64 – 65 – 66 del 31/03/2021; 

           CONSIDERATO che il termine di cui all’art. 6, comma 1°, della L.R.  26 giugno 2015, n 11 

risulta decorso inutilmente; 

           RITENUTO opportuno e necessario confermare integralmente le Determine Dirigenziali n. 

64– 65 – 66 del 31/03/2021; 

           VISTO l’Art. 40 dello Statuto del Comune di Castelvetrano pubblicato sulla G.U.R.S. N° 20 

del 20/05/2009; 

            DATO ATTO che il presente provvedimento  è stato redatto secondo la scheda di cui all’AII. 

“A” del piano di Auditing 2019/2021; 

            ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa in ordine al 

contenuto del presente provvedimento;  

VISTA la  determinazione del Sindaco n° 12 del 30/03/2021, con la quale sono stati Conferiti  

incarichi ai Responsabili delle Direzioni Organizzative del Comune di Castelvetrano e 

individuazione e sostituzioni dei Responsabili delle Direzioni,  tra cui al Dott. Simone 

Marcello Caradonna, responsabile della X^ Direzione fino alla data del 31.05.2021; 

 

        PROPONE 

            DI CONFERMARE le Determinazioni Dirigenziali n. 64 – 65 – 66 del 31/03/2021, che qui  

            si intendono integralmente ripetuti e trascritte.  

 

 

                                                                                 Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                        Collaboratore Amministrativo Contabile 

                                                    F. to.  Rag. Castrenze Pisani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Il Responsabile della X° DIREZIONE 

                                              Ufficio H 

 

 

           VISTA la proposta che precede; 

           ATTESTANDO, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse; 

DETERMINA  

            Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

            Castelvetrano lì    09-04- 2021 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                  

Il Responsabile della X Direzione Organizzativa –  
Polizia Municipale  

(Dott. Dott. Simone Marcello Caradonna) 
 

                                                   _________________________  

                                                                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                                                                        

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                      SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ai sensi 

degli art. 49,147/bis e184 del D.Lgs. 267/2000 e ne  attesta la copertura finanziaria. 

 

Castelvetrano, lì __________________ 

                                                                                                       IL DIRIGENTE   

                                                                                             DEI SERVIZI FINANZIARI 

                                                                                       (___________________________) 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal _______________ al 

______________ e così per giorni 15 consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. ____________ 

 

                                                                                                                                                                         

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                                _____________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, lì______________ 

 

 

 

 


